
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz.305) 
oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17A/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIV/150/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXV/158/2021 z dnia 28 maja 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 35/2021 z dnia 30 czerwca 2021r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVI/166/2021 z dnia 29 lipca 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 39/2021 z dnia 09 sierpnia 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 44/2021 z dnia 25 sierpnia 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 47/2021 z dnia 03 września 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVII/168/2021 z dnia 08 września 2021r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2021 z dnia 24 września 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 49/2021 z dnia 30 września 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 52/2021 z dnia 20 października 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVIII/175/2021 z dnia 27 października 2021r.; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5566



„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.533.754,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.863.891,35 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.669.863,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 28.185.830,35 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  20.410.830,35 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  7.775.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5566



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 573 380,18 574 298,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

7 800,00 8 718,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 800,00 8 718,00

22 532 836,35 22 533 754,35

Rozdział Zmiana

918,00

85213 918,00

918,00

Razem: 918,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 5 listopada 2021 r.

Dochody Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5566



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 384 034,29 2 384 034,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 190 300,00 2 190 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 264 650,18 1 265 568,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

7 800,00 8 718,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00 8 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 290 045,00 1 290 045,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 545,00 8 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 545,00 8 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 000,00 168 000,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 80 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 800,00

28 184 912,35 28 185 830,35

85213

90003

90015

Razem:

-500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 200,00

-2 200,00

918,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

1 000,00

-1 000,00

918,00

918,00

918,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 5 listopada 2021 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5566


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (21)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (23)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek

		2021-11-10T10:16:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




